

ÅRSREDOVISNING

för

RGB Sweden AB

Org.nr. 559013-0463

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01--2023-12-31

Innehåll	Sida
-förvaltningsberättelse	2
-resultaträkning	4
-balansräkning	5
-noter	7
-underskrifter	8

FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-06-27.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av
Patrik Gustafsson, Styrelseledamot
2024-06-28

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver personaluthyrning på den internationella marknaden för sjöfart.
Företagets säte är Kungsbacka kommun

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Som framgår av resultaträkningen har omsättningen minskat med över 50% jämfört med föregående år.
Det beror på att en av företagets största kund har flyttat underhållsarbeten till 2024.

Flerårsöversikt

	2023	2022	2021	2020
Nettoomsättning	21 863 017	48 534 771	39 503 983	26 935 183
Resultat efter finansiella poster	-717 594	-1 299 747	4 995 568	2 537 635
Soliditet (%)	48,33	82	29,26	38,71

Definitioner av nyckeltal, se noter

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Summa eget kapital
Belopp vid årets ingång	50 000	4 912 083	-1 614 066	3 348 017
Utdelning		-600 000	0	-600 000
Balanseras i ny räkning		-1 614 066	1 614 066	0
Årets resultat			-1 349	-1 349
Belopp vid årets utgång	<u>50 000</u>	<u>2 698 017</u>	<u>-1 349</u>	<u>2 746 668</u>

Resultatdisposition

Medel att disponera:

Balanserat resultat	2 698 017
Årets resultat	<u>-1 349</u>
	2 696 668

Förslag till disposition:

Utdelning	795 000
Balanseras i ny räkning	<u>1 901 668</u>
	2 696 668

Förslag till beslut om vinstutdelning

Styrelsen föreslår att utdelning lämnas med 795 000,00 kr. vilket motsvarar 795,00 kr. per aktie.

Styrelsen föreslår att utbetalning av utdelningen skall ske i omedelbar anslutning till årsstämman.

Styrelsen anser att den föreslagna vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav som verksamhetens art, omfattning och risker ställer på storleken av det egna kapitalet samt bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Yttrandet ska ses mot bakgrund av den information som framgår av årsredovisningen. Företagsledningen planerar inga väsentliga förändringar av befintlig verksamhet så som väsentliga investeringar, försäljningar eller avveckling.

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

RESULTATRÄKNING	Not	2023-01-01 2023-12-31	2022-01-01 2022-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		21 863 017	48 534 771
Övriga rörelseintäkter		99 717	468 424
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		<u>21 962 734</u>	<u>49 003 195</u>
Rörelsekostnader			
Inköp av tjänster		-20 109 687	-45 733 862
Övriga externa kostnader		-493 310	-422 227
Personalkostnader	2	-2 108 112	-1 657 733
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-28 130	-28 130
Övriga rörelsekostnader		<u>-60 245</u>	<u>-295 713</u>
Summa rörelsekostnader		<u>-22 799 484</u>	<u>-48 137 665</u>
Rörelseresultat		-836 750	865 530
Finansiella poster			
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		0	-2 080 808
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		121 770	323
Räntekostnader och liknande resultatposter		<u>-2 614</u>	<u>-84 792</u>
Summa finansiella poster		<u>119 156</u>	<u>-2 165 277</u>
Resultat efter finansiella poster		-717 594	-1 299 747
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		<u>715 000</u>	<u>-190 000</u>
Summa bokslutsdispositioner		<u>715 000</u>	<u>-190 000</u>
Resultat före skatt		-2 594	-1 489 747
Skatter			
Skatt på årets resultat		1 245	-124 319
Årets resultat		<u>-1 349</u>	<u>-1 614 066</u>

BALANSRÄKNING	Not	2023-12-31	2022-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	3	<u>56 260</u>	<u>84 390</u>
Summa materiella anläggningstillgångar		56 260	84 390
Finansiella anläggningstillgångar			
Andra långfristiga värdepappersinnehav	4	<u>3 971 759</u>	<u>1 971 739</u>
Summa finansiella anläggningstillgångar		3 971 759	1 971 739
Summa anläggningstillgångar		4 028 019	2 056 129
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		290 076	199 620
Övriga fordringar		527 878	289 681
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		<u>687 982</u>	<u>33 142</u>
Summa kortfristiga fordringar		1 505 936	522 443
Kortfristiga placeringar			
Övriga kortfristiga placeringar		33 043	33 043
Summa kortfristiga placeringar		<u>33 043</u>	<u>33 043</u>
Kassa och bank			
Kassa och bank		<u>427 914</u>	<u>2 347 406</u>
Summa kassa och bank		427 914	2 347 406
Summa omsättningstillgångar		1 966 893	2 902 892
SUMMA TILLGÅNGAR		5 994 912	4 959 021

BALANSRÄKNING	Not	2023-12-31	2022-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		<u>50 000</u>	<u>50 000</u>
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		2 698 017	4 912 083
Årets resultat		-1 349	-1 614 066
Summa fritt eget kapital		<u>2 696 668</u>	<u>3 298 017</u>
Summa eget kapital		2 746 668	3 348 017
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		190 000	905 000
Summa obeskattade reserver		<u>190 000</u>	<u>905 000</u>
Långfristiga skulder			
Övriga skulder		2 008 326	0
Summa långfristiga skulder		<u>2 008 326</u>	<u>0</u>
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		39 667	266
Övriga skulder		75 849	63 327
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		934 402	642 411
Summa kortfristiga skulder		<u>1 049 918</u>	<u>706 004</u>
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		5 994 912	4 959 021

NOTER

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

Tillämpade avskrivningstider:	Antal år
Inventarier, verktyg och installationer	5

Noter till resultaträkningen

Not 2	Medelantal anställda	2023	2022
	Medelantal anställda Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.		
	Medelantal anställda har varit	2,00	2,00

Noter till balansräkningen

Not 3	Inventarier, verktyg och installationer	2023-12-31	2022-12-31
	Ingående anskaffningsvärden	<u>140 650</u>	<u>140 650</u>
	Utgående anskaffningsvärden	140 650	140 650
	Ingående avskrivningar	-56 260	-28 130
	Årets avskrivningar	<u>-28 130</u>	<u>-28 130</u>
	Utgående avskrivningar	<u>-84 390</u>	<u>-56 260</u>
	Redovisat värde	56 260	84 390

Not 4	Andra långfristiga värdepappersinnehav	2023-12-31	2022-12-31
	Ingående anskaffningsvärden	3 971 739	3 971 739
	Inköp	2 000 020	0
	Utgående anskaffningsvärden	5 971 759	3 971 739
	Ingående nedskrivningar	-2 000 000	0
	Årets nedskrivningar	0	-2 000 000
	Utgående nedskrivningar	-2 000 000	-2 000 000
	Redovisat värde	3 971 759	1 971 739

Övriga noter

Not 5 Definition av nyckeltal

Soliditet
Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

Kungsbacka

Patrik Gustafsson
Patrik Gustafsson

2024-06-27

Min revisionsberättelse har lämnats den dag som framgår av min elektroniska underskrift . 27 juni
2024

Björn Sjödin
Björn Sjödin
Auktoriserad revisor
